
Uchwała Nr 115/614/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 20 października 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 199 z dnia 13.10.2016 r., 

Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 200 z dnia 13.10.2016 r. oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016 Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710 71015 2110 4 600,-  Zmniejszenie w planie dotacji o kwotę 4 600,- 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego 

Nr 200 z dnia 13.10.2016 r. z przeznaczeniem                  

na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw 

emerytalnych 

      

801 80102 2110  3 357,33 Zwiększenie o kwotę 3 357,33  planu dotacji 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego 

Nr 199 z dnia 13.10.2016 roku z przeznaczeniem                 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

     

80111 2110  4 062,37 Zwiększenie o kwotę 4 062,37  planu dotacji 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego 

Nr 199 z dnia 13.10.2016 roku z przeznaczeniem                             

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

      

852 85218 2007 39 510,-  Zmniejszenie o kwotę 39 510, - w planie dochodów 

w związku ze zmianą terminu realizacji projektu pn. 

„Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem 

lub wykluczeniem społecznym prowadzona przez 

ośrodki pomocy społecznej i powiatowe centra 

pomocy rodzinie ” w ramach RPO WP na lata              

2014 – 2020 – Oś priorytetowa VIII Działanie 8.2 

wprowadzonego URP Nr XI/101/2015 z 21.12.2015 

roku  

      

 Razem  44 110,- 7 419,70  

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710 71015 4020 4 600,-  Zmniejszenie o kwotę 4 600,- w planie wydatków 

PINB na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw 

emerytalnych 

      

750 75020 4300 1 000,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie                    

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań ,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę  1 000,- 

4380  1 000,- 



754 75411 4110 820,-  Przeniesienie w planie wydatków KP PSP zgodnie             

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  4 720,- 

- zwiększenie o kwotę  4 720,- 

4120  820,- 

4360  3 900,- 

4430 3 900,-  

 4 720,- 4 720,- 

      

801 80102 3020 1 401,-  Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 zgodnie                    

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  6 578,- 

- zwiększenie o kwotę  11 703,- 

 

Zwiększenie o kwotę 3 357,33 planu wydatków        

ZS Nr 6 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół        

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe 

4120 521,-  

4170  1 609,- 

4210  842,- 

4240  3 357,33 

4260  4 300,- 

4270 900,-  

4300  4 952,- 

4360 270,-  

4410 300,-  

4430 2 953,-  

4520 73,-  

4700 160,-  

 6 578,- 15 060,33 

     

80111 3020 1 226,-  Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 zgodnie             

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  4 737,- 

- zwiększenie o kwotę  3 727,- 

 

Zwiększenie o kwotę 4 062,37 planu wydatków        

ZS Nr 6 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół        

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe 

4210 864,-  

4240 911,- 4 062,37 

4270 700,-  

4300  3 727,- 

4360 679,-  

4410 160,-  

4520 147,-  

4700 50,-  

 4 737,- 7 789,37 

     

80120 4170  300,- Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 1 zgodnie             

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  4 036,- 

- zwiększenie o kwotę  3 627,- 

4280 736,-  

4360 3 300,-  

4440  1 817,- 

4520  810,- 

4700  700,- 

 4 036,- 3 627,- 

     

80130 4010 9 085,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie                                                    

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę  10 092,- 

- zwiększenie o kwotę  4 490,- 

2. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  22 700,- 

- zwiększenie o kwotę  8 000,- 

 

4120 5 000,-  

4140 1 864,-  

4170 1 300,-  

4260  4 100,- 

4270 4 000,-  

4280 2 270,-  

4300  7 000,- 

4360 4 800,-  

4390 50,-  

4410  1 000,- 

4440 3 128,-  

4520  390,- 

4530 50,-  

4700 1 245,-  

 32 792,- 12 490,- 



80134 3020 966,-  Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 zgodnie             

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  7 323,- 

- zwiększenie o kwotę  3 208,- 

4240 2 000,-  

4260  3 148,- 

4270 200,-  

4280 193,-  

4300 3 364,-  

4360 313,-  

4410 87,-  

4520  60,- 

4700 200,-  

 7 323,- 3 208,- 

     

80140 4010  34 000,- Przeniesienie w planie wydatków CEZ zgodnie             

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  21 000,- 

- zwiększenie o kwotę  35 700,- 

4110  1 700,- 

4120 2 000,-  

4260 19 000,-  

 21 000,- 35 700,- 

     

80149 3020 946,-  Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 zgodnie             

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   2 820,- 

- zwiększenie o kwotę  9 764,- 

4210  720,- 

4240 81,-  

4260  4 777,- 

4270 300,-  

4280 428,-  

4300  4 267,- 

4360 512,-  

4410 180,-  

4520 73,-  

4700 300,-  

 2 820,- 9 764,- 

     

80150 4010  4 800,- Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 1 zgodnie             

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  800,- 

- zwiększenie o kwotę  6 811,- 

4110  600,- 

4120  100,- 

4260 800,-  

4440  1 311,- 

 800,- 6 811,- 

      

852 85218 4017 32 100,-  Zmniejszenie o kwotę 39 510, - w planie wydatków 

PCPR w związku ze zmianą terminu realizacji 

projektu pn. „Aktywna integracja osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

prowadzona przez ośrodki pomocy społecznej                       

i powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach 

RPO WP na lata 2014 – 2020 – Oś priorytetowa VIII 

Działanie 8.2   

4117 5 530,-  

4127 790,-  

4447 1 090,-  

 39 510,-  

      

854 85404 3020 200,-  Zmniejszenie o kwotę 6 944,- w planie wydatków 

ZS Nr 6 zgodnie z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań oświatowych 
4240 1 803,-  

4260 1 871,-  

4280 300,-  

4300 2 219,-  

4360 551,-  

 6 944,-  

     

85406 4210  7 000,- Przeniesienie w planie wydatków PPP zgodnie             

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 
4240  2 000,- 

4260 6 000,-  



4270 1 000,-  - zmniejszenie o kwotę  9 000,- 

- zwiększenie o kwotę  9 000,- 4360 300,-  

4410 1 500,-  

4700 200,-  

 9 000,- 9 000,- 

     

85446 4210  1 147,- Przeniesienie w planie wydatków PPP zgodnie             

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 147,- 

- zwiększenie o kwotę  1 147,- 

4300 147,-  

4410 1 000,-  

 1 147,- 1 147,- 

      

 Razem  147 007,- 110 316,70  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

                     


